
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLVI/402/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz.1591, z 2002 r. nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984,
nr 153, poz.1271 i nr 214, póz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz.717, i nr 162, poz.1568; z 2004 r.
nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r., Nr 172, póz. 1441; z 2006 r. Nr 17, póz. 128)
i Uchwały nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok,
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

750

756

Rozdz.

75011

75023

75616

75621

75619

§

2360

2360

0320
0500

0010

0460

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Wojewódzkie
Dochody jedn. samorz.terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
admin.rząd. oraz innych zad.zl.ustawami
(5% od doch.B.P.)
Urzędy gmin
Dochody jedn. samorz.terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakr.admin.
rządowej oraz in.zad.zlec.ustawami

DOCH.OD OSÓB PRAW.,OD OS.FIZ.
I IN. JEDN. NIEPOS. OS. PRAW.
ORAZ WYD. ZW.Z ICH POBOREM

Wpł.z podat.roln.,podat.leśnego,pod.od
spadków i darow.,podat.od c/y n n.
cywilnopraw.oraz podat. i opi.lok.od
os.fizycz.
Podatek rolny
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Udziały gmin w podat.stan.dochód
budż.państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych

Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

DOCHODY

(-)zmniejszenia

3.000

-

-

3.000

3.000

-

-

-
-

-
-

(+)zwiększenia

3.000

3.000

3.000

-

-

268.496

181.512

121.512
60.000

48.488

48.488
38.496
38.496



758

852

854

75801

75814

75815

85212

85214

85295

85415

2920

0920

0920

2010

2010

2030

2030

2030

RÓŻNE ROZLICZENIA

Czgść oświat.subw.ogólnej dla jst
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki
Wpływy do wyjaśnienia
Pozostałe odsetki

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment.
oraz składki na ubezp.emer. i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dot.cel. otrzymane z budż.państwa na real.
zad.bież.z zakr.admin.rząd.oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne
Dot.cel.otrzymane z budż.państwa na real.
zad.bież.z zakr.admin.rząd.oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Dot.cel.przekaz.z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Pozostała działalność
Dot.cel.przekaz.z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przek.z budż.państwa na
real. zadań bieżących gmin

DOCHODY OGÓŁEM

215.163

-

-
215.163
215.163

-

-

-

-

-

m

-

_

-

218.163

219.757

4.594
4.594

215.163

215.163
-

896.000

873.000

873.000

12.000

5.000

7.000
11.000

11.000

13.867

13.867
13.867

1.401.120

Dochody wprowadzono na podstawie:
- zawiadomienia FB.l.AP-3011-2/23/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego
w oparciu o zarządzenie Nr 114/2006 z 9 marca 2006 r,
- zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 135/2006
z 20 marca 2006r. /pismo FB.I-AP-3011-2/27/2006,

- pisma Ministra Finansów nr ST3-4820-5/2006 z 14 marca 2006 r. - informacja
o subwencjach ogólnych oraz wysokości rocznych wpłat gmin do b.p.



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

600

700

801

851

852

854

Rozdz.

60016

70095

80101

85154

85212

85214

85295

85415

85495

§

4270
4300
4430

6050

6050

4260

2820

4300

3110

3110

3110

3240

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych (remonty)
Zakup usług pozostałych („akcja zima")
Różne opłaty i składki (opł.związ.z ochr.
środowiska-odpr.wód z dróg)
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
1 .Real.inwest.drog.w ramach porozumień
(zad.nr 6)
2.Bud.chodnika w ul. Okrzei (zad.nr 13)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Wydatki inwest.jedn.budżet.
1 .Budowa bud.komunalnego przy ul.
Gierymskiego(zad.nr 1 )

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
SP Drawsko Pom.
Zakup energii

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dotacja celowa z budżetu na fin. lub
dofm.zad.zlec. do real. Stowarzyszeniom
Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
aliment. oraz składki na ubezp.emer. i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne - zadania zlecone
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne
Świadczenia społeczne - zadania zlecoce
Świadczenia społeczne - zadania własne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne - zadania własne

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Pozostała działalność

WYDATKI

(-)zmniejszenia

113.000

113.000
103.000

10.000

10.000

-
-

.

-

16.500

16.500
-

16.500
-

-

-

-

-
-

.
_
_
-

(+)zwiększenia

113.000

113.000
-

100.000
3.000

10.000

10.000

30.000

30.000
30.000

4.594
4.594
4.594
4.594

16.500

16.500
16.500

-
896.000

873.000

873.000

12.000
5.000
7.000

11.000
11.000

29.867

13.867
13.867
16.000



1 [4260 ] Zakup energii 1
1 4300 1 Zakup usług pozostałych |

900

921

926

90001

90095

92109

92120

92195

92695

6050

6050

2480

6050

2820

4300

2910

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa sieci kanał. sanit.osiedla domk.
j edn. Gdyńska- Wywiórskiego (zad.nrl)
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Łąkowej (zad. 8)
3. Budowa przyłącza wodoc.do budynku
SP Suliszewo(proj.+wykon.) zad.nr 9
Pozostała działalność
Wydatki inwest. j edn. budżetowych
1 .Przesunięcie przył. gazowego do
budynku kina przy ul. Dworcowej
(zad.nr 4)
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
Samorządowej instyt.kultury
Ochrona i konserwacja zabytków
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa Pomnika im.Fryderyka
Chopina w Parku Chopina
Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finan.lub
dofin.zadań zl.do realiz. stowarzyszeniom
1 .Organizacja życia kult. inwalidów,
emer.i rencistów-5.000
2. Organizacja wystaw tematycznie
zwiąż, z historią Polski- 10. 000
Zakup usług pozostałych
1. Organizacja „Dni Drawska"(-36.000)
2.Org.życ.kult.emeryt.irencistów(-5.000)
3. Organ, wystaw tem.związanych z hist.
Polski (-10.000)

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Pozostała działalność
Zwrot dotacji wykorzyst.niezgodnie z
przezn.lub pobr.w nadmiern. wysokości
(MENIS zaj. s )ort. -rekreacyjne)
WYDATKI OGÓŁEM

90.000

90.000

90.000

-

63.000

-

12.000

12.000
51.000

51.000

_

282.500

10.000
6.000

310.000

300.000

250.000

50.000
10.000

10.000

63.000

48.000
48.000

-

15.000

15.000

2.496
_

2.496
1.465.457 |



Marzec 2006
Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr l O do
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Uchwały Nr XLin/361/2005
z dnia 29 grudnia 2005 roku

W złotych

Lp.

1.

1.

2.

Dział

600

700

801

900

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

60016

60016

70095

80110

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ul.Kościuszki - budowa drogi z odwodnieniem

Budowa ul.Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-
Wywiórskiego

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie
ulic Wywiórskiego - Falata

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice:
Śląska- Wami ińska-Kaszubska-Pomorska-
Łowicka

Powierzclmiowe utrwalenie Promenady
Piastowskiej

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 2 przy
ul.Gierymskiego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Sala sportowa przy Gimnazjum

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Ro

Rozpo
-częcia

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005

k

Zakon

czenla

2007

2007

2009

2009

2007

2007

2006

2006

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 406.000,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji 588.000,-zł.
W tym:
-środki włsane
Koszt realizacji inwestycji 4. 1 44.000,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji 2.638.500,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji 589.000,-zł.
W tym:
- środki własne
Koszt realizacji inwestycji - 1 10.000,-zł.
W tym:
- środki własne

Koszt realizacji inwestycji: 4.100.000,-zł
w tym:
- środki własne
- kredyty i pożyczki

Koszt real.inwest.- 4.514.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
- kredyt

Ogółem

8.475.500

406.000

406.000
588.000

588.000
4.144.000

4.144.000
2.638.500

2.638.500
589.000

589.000
110.000

110.000

3.150.000

3.150.000

900.000
2.250.000

2.500.000
2.500.000
103.319
905.200

1.491.481

9.275.000

w roku
2006

500.000

50.000

50.000
100.000

100.000
130.000

130.000
120.000

120.000
50.000

50.000
50.000

50.000

3.150.000

3150.000

900.000
2.250.000

2.500.000

2.500.000
103.319
905.200

1.491.481

1.935.000

w roku
2007

3.173.500

356.000

356.000
488.000

488.000
1.200.000

1.200.000
800.000

800.000
269.500

269.500
60.000

60.000

-

-

-

-

3.100.000

w roku
2008

2.369.500

;
;

1.300.000

1.300.000
800.000

800.000
269.500

269.500
~

-

-

-

-

2.500.000

w roku
2009

2.432.500

;
1.514.000

1.514.000
918.500

918.500
"

~

-

-

-

-

1.740.000



4.

>

926

90001

90001

90001

90001

90001

92601

92601

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. Ulic
Gdyńska- Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr.ulic
Wywiórkiego - Fałata

Budowa sieci kanalizacji sanirtarnej Rydzewo-

Budowa sieci kanalicacyjnej Łabędzie - Netno -
Lasocin - Rydzewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
.Łąkowej

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią na
stadionie przy ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim
(WPI 2005/06)
„Zachodniopomorski Program Szkolenia
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKO 2005-2012"

Budowa kompleksu sportowego w Parku
Chopina w Drawsku Pomorskim

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2009

2009

2007

2008

2009

Koszt realizacji inwest. - 2.000.000,-zł.
w tym:
-śr. własne
-pożyczka, kredyt
Koszt realizacji inwest.:2.000.000,-zł.
w tym:
-śr. własne
-pożyczka, kredyt
Koszt realizacji całości inwestycji
2520..000,-zł,
W tym;
- środki wtasne
- pożyczka
Koszt realizacji całości inwestycji
4.320.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki
Koszt realizacji całości inwestycji
800.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki

Koszt realizacji całości inwesL -
3.028.100,-zł., w tym:
- środki własne,
-środki pomocowe
-kredyt

Koszt realizacji całości inwestycji -
1 2.000.000,-zł.
- środki własne
-kredyt

550.000

100.000
450.000

1.085.000

185.000
900.000

2.520.000

1.720.000
800.000

4.320.000

3.000.000
1.320.000

800.000
600.000
200.000

15.028.100

3.028.100

1.050.600
717.500

1.260.000

12.000.000

3.800.000
8.200.000

550.000

100.000
450.000

1.085.000

185.000
900.000
100.000

100.000
-

_

200.000
200.000

1.010.000

910.000

650.000

260.000

100.000

100.000
-

.
-
_

-
1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

600.000
400.000
200.000

5.018.100

2.118.100

400.600
715.000

1.000.000

2.900.000

1.000.000
1.900.000

-
-
.

.
-

1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

;
4.500.000

-

4.500.000

1.. 350.000
3.150.000

-
-
_

-
420.000

320.000
100.000

1.320.000

1.000.000
320.000

-

4.500.000

-

r 4.500.000

1..350.000
3.150.000


